EMPHITHEUSIS ... siti ad Pratellum petita a Do/co Mollini. 1792 Feb 25.

EMPTIO Domus Christophori Trevini in Contrata Brosetae fiat per Civitatem. 1587 Feb 12.

EMPTIO Domus Jo.Bap.tae Vitalbae fiat per deputatos. 1602 Dec 21.

ENSIS Sancti Phirmi dono dato Civitati per Franciscum Crottam. 1607 Dec 26.

EPISCOPALEM inter curiam et Plateam S.ti Vincentii murus factus exp.is Cois. 1463 Feb 14.

EPISCOPALIS Mensa ut solvat gravedines super bonis Morengi comm.io Deputatis Revisoribus R. Cleri. 1743 Apr 17.

EPISCOPALIS Mensa ut solvat super bonis Morengi. 1743 Mai 2.

EPISCOPALIS Mensae circa controversias impositas pars. 1758 Feb 16.

EPISCOPATUS iuxta portam dervatur pilastrum et lapides dentur Carmelitis. 1456 Oct 12.

EPISCOPATUS circa fenestras factas in hab.e Vic.rii Praet.ii respicientem dum emptum prot.o Civitatis, 1595 Feb 27.

EPISCOPI Superantio gesta approbata. 1550 Aug 31.

EPISCOPI Emi pro adventu oratores. 1611 Aug 29.

EPISCOPI Federici Cornelio pro adventu prov.es. 1623 Apr 20.

EPISCOPI Augustini Prioli pro adventu provisiones. 1627 Mar 13.

EPISCOPI Grimani pro adventu provisiones. 1633 Mar 22.

EPISCOPI in adventu oratores duo. 1658 Feb 5.

EPISCOPI pro adventu oratores duo. 1665 Jan 12.

EPISCOPI Rusini ingressus et visitatio. 1698 Jun 5.

EPISCOPI super scriptura Revisores Estimi R.di Cleri referant.

EPISCOPI in primo ingressu Assistentes sex eligantur. 1774 Mar 12.

EPISCOPI Delphini (*sic*) pro adventu oratorum electio. 1777 Sep 4.

EPISCOPI Dolphini pro primo ingressu in Cathedralem adsistentes sex electi. 1778 Jan 15.

EPISCOPI in partibus infidelium pro electione Rev.mi Jo.Petri Pellegrini Foriuliensis sed civis nostri Gratulatoriae ad Jo. Andream eius fratrem. 1786 Apr 5.

EPISCOPO detur contracambium pro andata secus Turris et Pallatium sub quo itur ad hospitium officialium. 1461 Oct 28.

EPISCOPO Regazzono defuncto fiat instantia apud Ser.um Dom.ium ut a Pontifice intercedat electionem Clar. Aloysii Prioli nunc Praetoris in Episcopum. 1592 Mar 16.

EPISCOPO Rusino ut baldachinum deferant in ingressu Cathedrali dep.ti 4. 1698 Jun 7.

EPISCOPO visitante prima vice Ecclesiam sonantur campanae. 1699 Jan 16.

EPISCOPO Cardinali Priolo dep.ti quatuor ad ferendum baldachinum in primo ingressu Cathedrali. 1709 Oct 29.

EPISCOPO Dolphino aperienti visitationem gen.lem adsistentes sex electi. 1778 Sep 5.

EPISCOPUS novus visitetur in loco Gorle nomine Civitatis per 8 Cives Nobiles. 1519 Aug 16.

EPISCOPUS Bergomi ut nominetur Bonifacius Aleardus Episcopus. 1656 Dec 5.

EPISTOLA lecta N.H. Hier.mi Justiniani Protectoris electi Senatoris. 1786 Feb 15.

EPISTOLAE Sabbathi ut continuent provenire in die Veneris pars. 1782 Sep 13.

EPITAFIUM fiat Marco Ant.io Mauroceno defuncto, in Ecclesia S.tae Mariae Gratiarum. 1630 Dec 12.

EQUITATIONUM stratarum c.a expensas concordatum cum Terr.io plano acceptatum. 1790 Mar 27.

EQUITATIONUM malefficiorum in Communibus Sorisoli, Ponteranicae et circa expensas facultas Sindicis Palatii transigendi. 1792 Aug 18.

EQUITATUS D.ni Hieronimi Augusti. 1576 Feb 3. (*aggiunta manoscritta*)

ERROR in publicatione Consiliariorum ut tollatur. 1657 Jan 6.

ERRORES ut tollantur in compartu Gravedinum. 1708 Mar 31.

ERRORES partitae Soltiae in Rationaria ut tollantur Comm.io. 1752 Apr 20.

AERE (in) publico administrantes non possint abalottari ad aliud officium nisi prius praestita relatione suae administrationis. 1686 Jul 6.

AESTIMANDI causa bona empta per Cives a Valerianis eligantur tres Cives. 1543 Aug 25.

AESTIMANDORUM honorum pollitiae deferantur absque iuramento quoad valorem et redditum. 1575 Jun 6.

AESTIMENTUR Cives non aestimati. 1517 Aug 8.

AESTIMENTUR bona ecclesiastica acquisita a Laicis ab anno 1746 citra et elig.r Dep.tus. 1587 Apr 4.

AESTIMATOR Joseph Gratarolus electus excusatur et elig.r alius. 1575 Mar 19.

AESTIMATOR excusetur Augustinus Rivola. 1593 Jan 24.

AESTIMATORES tres eligantur qui aestimare habeant alios aestimatores et eos qui nondum fuerint aestimati. 1555 Jul 23.

AESTIMATORES eligantur arbitrio Mag.ci Consilii. 1574 Aug 14.

AESTIMATORIBUS aestimi vacatio dierum 6 concessa occas.ne Festivitat. Dom.cae. 1537 Dec 16.

AESTIMATORIBUS prorogatio entrandi ad eorum officium. 1537 Dec 26.

AESTIMATORIBUS vacatio concessa tempore hebdomadae S.tae et Pascatis per octo dies. 1555 Apr 1.

AESTIMATORIBUS renuntiantibus poena. 1574 Aug 14.

AESTIMATORIBUS et supra aestimatoribus fiant bullettae pro sal.rio. 1593 Jun 16.

AESTIMATORUM bona aestimentur perfecto aestimo. 1537 Nov 6.

AESTIMATORUM acta in absentiam unius valeant. 1537 Dec 2.

AESTIMATORUM salarium assignatum. 1609 Dec 14.

AESTIMATA bona illorum de Dalmasonibus cum Civitate, ut imposterum sustineant cum ea commission Nuncio contra Commune de Ponte. 1583 Jan 16.

AESTIMATA bona Castioni aboleantur. 1673 Aug 31.

AESTIMATI in Civitate et qui venerunt ad habitandum Civitatem dum aestimum conficeretur teneantur satisdare de stando aliter etc. 1476 Mar 13.

AESTIMATI minimi in Civitate et Habit.es in Viciniis teneantur sustinere ratam partem. 1481 Apr 13.